正・副２部提出

20230420

西宮市立甲子園浜自然環境センター研修室使用許可申請書兼許可書

令和  年  月  日

西宮市長 様

申請者 住 所 〒

団体名

氏 名                担当

電 話

下記のとおり研修室の使用許可を申請します。

使用目的

  内容

【催し名称】

【活動内容】

使用日時 令和  年  月  日（  ）     時   分 ～   時   分

使用人数
     人（男   人：女   人）

（年齢別内訳：小学生   人：中学生   人：高校生以上   人）

備  考 当センターへの来館方法（                  ）

上記のとおり研修室の使用を許可する。

＜使用条件＞

(1) 所定の場所以外で飲食し、喫煙し、又は火気を使用しないこと。

(2) センターを不潔にしないこと。

(3) 騒音、放歌、暴力その他他人に迷惑となる行為をしないこと。

(4) 所定の場所以外に立ち入らないこと。

(5) 許可なくビラ、ポスターその他の広告物を掲示し、又は配布しないこと。

(6) その他市長の指示に従うこと。

西宮市甲子園浜自然環境センター 第   号

令和  年  月  日

※研修室の使用を許可してよろしいか

西宮市長  石 井  登 志 郎

（公印省略）

課長 係長 担当 副